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О Т Ч Е Т

о реализации проекта развития общественной инфраструктуры, 
основанного на местных инициативах
Наименование проекта:
«Устройство противопожарного водоема с устройством пирса» в селе Нижняя Кумашка Шумерлинского района Чувашской Республики
1. Населенные пункты: с. Нижняя Кумашка
2. Городское (сельское) поселение/городской округ:

Нижнекумашкинское сельское поселение
3. Муниципальный район/городской округ:

Шумерлинский район
4. Сведения об объемах финансирования проекта, рублей
	Наименование
	План
тыс. руб
	Факт
тыс. руб
	%
	Разница между плановыми и фактическими затратами, 
тыс. руб 

	Общая стоимость проекта
	294,9
	294,9
	0
	

	Источники финансирования проекта, всего:
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	

	республиканский бюджет Чувашской Республики 
	235,9
	235,9
	0
	

	местный бюджет
	9,0
	9,0
	0
	

	денежные поступления от населения, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	50,0
	50,0
	0
	


5. Число конкурсных процедур, проведенных в рамках проекта: 1.

Данные о проведенных конкурсных процедурах приводятся в приложении к настоящему отчету.

6. Сведения об итогах реализации проекта.

6.1. Объект, включенный в проект, завершен  полностью, частично (нужное подчеркнуть).

6.2. Если проект выполнен частично, то что именно, в каком объеме и по какой причине не было сделано:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
7. Дата

начала реализации проекта –26.11.2020 г.
ввода объекта в эксплуатацию – 10.12.2020 г.
8. Основные проблемы, с которыми столкнулись органы местного самоуправления муниципального района, городского округа и инициативная группа в ходе реализации проекта (можно отметить несколько пунктов):

низкое качество технической документации

трудности с отбором и контрактованием подрядчика

недобросовестный подрядчик

недостаточно времени для качественного выполнения работ

неблагоприятные погодные условия


несвоевременная поставка закупленного оборудования

трудности с отбором и контрактованием строительного надзора

низкое качество строительного надзора

прочее (описать)

____________________________________________________________________
9. Предложение по совершенствованию работы по развитию инициативного бюджетирования:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

10. К отчету прилагаются фотографии объекта (промежуточные этапы, итоги реализации проекта), документы (включая фотографии), отражающие участие населения и юридических лиц в безвозмездном выполнении работ и предоставлении услуг, и их результаты.
Глава администрации

муниципального района (городского округа)

Рафинов Л.Г.
                                               
         ___________________

          (фамилия, имя, отчество (при наличии)


                             (подпись)
Руководитель инициативной группы

Губанова В.В.                                                                       ___________________
          (фамилия, имя, отчество (при наличии)


                             (подпись)

Дата  10.12.2020

Приложение
к отчету о реализации проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местных инициативах

Д а н н ы е

о проведенных конкурсных процедурах
	№ пп
	Дата проведения конкурс-ной процедуры
	Форма (конкурс, аукцион, котировки, единствен-ный поставщик)
	Число участ-ников
	Сумма, выставлен-ная на торги, рублей
	Сумма по итогам торгов, рублей
	Наимено-вание победителя
	Дата начала работ (поставок)
	Дата окончания работ (поставок)
	Краткое описание работ (поставок)
	Оценка работы подрядчика 

	Краткая характеристика подрядчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	     
	
	1
	294911
	294911
	ИП Иванов В.В.

	26.11.2020
	05.12.2020
	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2


	хорошо
	Добросовестный, работы выполнены в срок и качественно


Устройство противопожарного водоема с устройством пирса» в селе Нижняя Кумашка 
Шумерлинского района Чувашской Республики
[image: image1.jpg]



[image: image2.jpg]



